MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N° 3/2025 – Lista classificatória

A Coordenação do Projeto Mapas Culturais: Mapeamento e Gestão Cultural, vinculado ao Setor de Artes,
Comunicação e Design (SACOD/UFPR), torna público a LISTA CLASSIFICATÓRIA resultante da etapa de
entrevistas, conforme estabelecido no Termo de Execução Descentralizada (TED nº 948252), Processo SEI
23075.055927/2023-11, para atuação em atividades relacionadas ao projeto.

CANDIDATA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Flora Koti de Moura 1º lugar

Beatriz Santos Pereira 2º lugar

Juliana Gusmão Oliveira 3º lugar

Lívia Thomas  4º lugar

A coordenação do projeto entrará em contato com as aprovadas, seguindo a ordem descrita acima e as
respectivas vagas contidas no edital, via e-mail @ufpr (por favor, verificar lixo eletrônico e caixa de spam).

Curitiba, 17 de janeiro de 2025.